
Telefon E-Mail ITN

1 Philip Wanner 0664/3258686 wanner_austria@hotmail.com 5,379

2 Thomas Ennemoser 0650/2040608 ennemoser.thomas@gmail.com 9,602

3 Thomas Leitgeb 0664/5045179 thomas.leitgeb@tele2.at 7,781

Telefon E-Mail ITN

4 Thomas Leist 0664/3168491 thomas.leist@gmail.com 6,209

5 Ilga Nagele 0664/73746601 i.nagele@tsn.at 9,283

6 Albert Held 0650/5447612 albert@held-innsbruck.at 8,977

Telefon E-Mail ITN

7 Franziska Hirschberger 0699/17560305 f.hirschberger@inode.at 10,004

8 Hannes Sigl 0680/3045280 hannes.sigl@gmail.com 7,556

9 Bernhard Wedekind 0676/6437238 bernhard.wedekind@ikbnet.at 9,872

Telefon E-Mail ITN

10 Gerhard Staudinger 0664/4368417 gerhard.staudinger@chello.at 8,609

11 Dietmar Hosp 0664/8317990 dietmar.hosp@yahoo.com 9,419

12 Herbert Kronlechner 0664/1602003 h.kronlechner@gmx.at 8,628

Telefon E-Mail ITN

13 Elina Wedekind 0664/4250949 bernhard.wedekind@ikbnet.at 10,030

14 Dagmar Bergmann 0664/3857044 d.bergmann@tsn.at 9,800

15 Sepp Trojer 0664/3333024 s.trojer@aon.at 8,181

Telefon E-Mail ITN

16 Annette Neuner 0680/1254249 demattio.neuner@tirol.com 10,000

17 Kristin Wedekind 0676/9562341 kristin.wedekind@ikbnet.at 9,264

18 Reinhold Sigl 0676/3438001 reinhold.sigl@gmail.com 7,502

Telefon E-Mail ITN

19 Mossi Rajaee 0664/3857066 mossi.rajaee@aon.at 7,385

20 Manfred Neuner 0664/8271515 manfred.neuner@arz.at 8,897

21 Wolfgang Pedevilla 0676/3351194 w.pedevilla@tsn.at 9,500

Telefon E-Mail ITN

22 Katrin Troppmair 0650/9861410 katrin.troppmair@ikbnet.at 9,500

23 Erwin Schreckensperger 0699/81771603 e.schreckensperger@tsn.at 9,500

24 Gerhard Hauser 0664/2237647 g.hauser@wtt.at 7,330

25 Johann Furtner 0512/582980 office@weinhaus-happ.at 7,538

Gruppe 6

Gruppe 7

Gruppe 8
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